Valvola a sede tipo ROLV
Documentazione del prodotto
D 8144
12-2023  -1.4 it
Pressione di esercizio pmax:
Portata Qmax:
400 bar
25 l/min

HAWE Hydraulik SE D 8144 - 12-2023 - 1.4 11/35
2.2 Valvola completa per montaggio diretto su tubi
Esempio di ordinazione
ROLV 14
ROLV 14
ROLV 14
Z
G
W
-3/8
-3/8
-3/8
/P1 R /P2 R
/P1 B0,8 R /P2 B1,0 R
/B1 B1,0
/A1 BR2,0 /B1 BR1,5 /T1 S
-G 24
-DT 24
-X 24 T
2.1.8 "Azionamento di emergenza
manuale"
2.1.7 "Magnete di azionamento"
2.2.5 "Elementi addizionali per manicotti a innesto in
attacco T1"
2.2.4 "Elementi addizionali per manicotti a innesto in attacco A1 e/o B1"
2.2.3 "Elementi addizionali per manicotti a innesto in attacco P1 e/o P2"
2.2.2 "Blocco d'attacco singolo per montaggio diretto su tubi"
2.2.1 "Simbolo idraulico per montaggio diretto su tubi"
2.1.1 "Tipo base e dimensione costruttiva"
2.2.1 Simbolo idraulico per montaggio diretto su tubi
Montaggio (interno)Sigla
Valvola di
fondo
Attivazio-
ne
Piastra di
adattamen-
to
Simbolo idraulico dettagliato
(per l'uso con elementi addizionali)
Simbolo idraulico semplificato
(senza elementi addizionali)
31 101G
Valvola direzionale a
4/3 vie
41 101W
Valvola direzionale a
4/2 vie
12/35 D 8144 - 12-2023 - 1.4 HAWE Hydraulik SE
Montaggio (interno)Sigla
Valvola di
fondo
Attivazio-
ne
Piastra di
adattamen-
to
Simbolo idraulico dettagliato
(per l'uso con elementi addizionali)
Simbolo idraulico semplificato
(senza elementi addizionali)
51 101D
Valvola direzionale a
4/3 vie
61 101Z
Valvola direzionale a
3/2 vie
51/P1 R /
P2 R
101ZZ
Valvola direzionale a
4/3 vie oppure doppia
valvola direziona-